ter cum fua refidebat familia, inclu

ferunt ; ut per mutui commoditatem

colloquij Ecclefiæ prædiétæ provifio,

fuperna cooperante virtute , celeriùs

proveniret. Die verð veneris imme

diatè fequente , præfati Cardinales,

mentis oculis ereétis ad Dominum,

pia deſideria benignis proſequentem,

in eleétionis negotio per viam fcruti

nij ferventibus ſtudijs, ut prædićta vi

tarentur incommoda procedentes , &

tandèm cum divina clementia Ecclefiae

prælibatæ compatiens, eam nollet ul

terioris vacationis periculis fubjacere,

ad perfonam noftram licèt immeritam

intentum animum dirigentes ; quam

quàm inter eos, quàm plures magis

idonei,& digniores etiam haberentur,

Nos tùnc tituli San&ti Martini Pref

byterum Cardinalem in Summum Pon

tificem canonicè elegerunt 3 gravis

oneris farcinam noftris debilibus hu

meris imponendo.

4 Nos autem profunda,& fedula

meditatione penſantes difficultatem

officij Paftoralis , continui laboris an

guſtias, & præcellentiam Apoſtolicæ

dignitatis , quæ ficut honoris titulis

altioris attollit, fic magnitudine pon

deris deprimit gravioris. Attendentes

inſuper noſtra multiplicis imperfec

tionis inſtantiam expavimus, & hæfi

tavimus vehementer, nimioque con

cuffum extitit ftupore cor noftrum,

nam cum ad tollerandas particulares

vigilias vix Nobis pofsibilitas noftra

ſufficiat, ad univerſalis ſpeculae ſolici

tudinem vocabamur , & intolerabile

Apoſtolici miniſterij jugum infereba

tur, inftanter debilitatis notrae cervi

ci jugitèr醬 , ac merito

rum non ſuffulti praeſidio, ad ſuſcipien

das Apoftolorum Principis Petri cla

ves , & gerendum fuper omnes ligan

di , & ſolvendi Pontificium angeba

mur. Verumtamèn ne divinae provi

dentiæ opus impedire forfitàn videre

mus , aut nolle noftræ voluntatis ar

bitrium fuo beneplacito conformare,

ac etiam ne corda eleétorum concor

dia,per noftrae diffenfionis objectum ad

difcordiam verteremus , voluntatibus

tandèm acquievimus eorumdem ad

fubeumdum jugum hujufmodi, noftros

impotentes humeros ſubmittendo, non

quod de aliqua noftræ provitatis vir

tute fiduciam habeamus , fed quia in

ejus fperamus clementia , qui confi

dentes in fe non deferit , fed eis pro

pitius opportunis auxilijs femper adefl,

quique រ៉ែ polorum folio Ec

cleſiam ſponſam ſuam intuetur miſe

ricorditèr , & tuetur, fuæque illama

exaltare non definit copiofis benefi

cijs pietatis. Tuis igitùr , & aliorum

fuffrágijs propter imperfeétum nof

trum propenfiùs indigentes ; difcretio

nem tuam affečtuosè rogamus, horta